7) Alegerea unei comisiuni pentru
acuirarea membrilor noi și incassarea ta
xelor. 8) Disertațiune, care are a-se înainta
presidiului cel puțin cu 3 dile înainte de
adunare. 9) Referadele comisiunilor alese.
10) Eventuale propuneri. 11) încheierea.

Dat în Oradea-mare, din ședința comi
tetului, ținută la 18 (31) Oct. 1902.
Nicolae Zigre, mp., Andreiu Horvath, mp.,

președinte. secretar.

Sosiți in Brașov.
Pe diua de 13 Noemvrie.

Europa-. Kalmar, Vândor, Braun, Bu
dapesta; Meyer, Hamburg; Taflan,. func
ționar, Bușteni; Miiller, Sibiiu; Reiney,
Pollatschek, Hartmann, Viena.